
                            

令和 6年 10月 11日 

 

ご家族の皆様へ 

 

インフルエンザの発生について 

 

介護老人保健施設やすらぎ 

施設長 蓮田 洸 

 

 

平素より格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

インフルエンザによる感染症の発生についてご報告致します。 

3 階療養棟で 10 月 1 日から 10 月 4 日にかけてご利用者 8 名インフルエンザ

による感染が発生し、リハビリ・入浴など中止の対応をさせて頂いております。

10月 10日現在新たな感染者の発生はなく経過しておりますが、健康観察を現在

も継続中です。 

ご家族の皆様にはご心配をおかけ致しますが、感染拡大防止のため最善を尽

くして参りますので、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 


